.. r. · • r • cc e 1ae ran;1 'Vanae unns· ex i „ 
P is e H!torns Vir Frat G . . . r. • ~rr ' er eorgms, per tp os, pro tefiim<:i· 
mo exm1uus retulerit d · f r • F ft ' . ' quo 1 P e Jer1a qnarta prox, . poíl-• 
. e .. ~--.Marci Evang. ad Poífeffionem . iOd' quondam No

b1l1s Vu~.' _Michaclis Filii Ladislai de eadem Diod -• „ • ac
ceffiff~t' tbtque Nobilis Domi na Catlunina vocata Relicta me
mor,ati Michaclis, Fi)ia quondam . Antonii Er~iiZy/ dicti de Som
-kerek, nec non- piícreti Viri , Andre~s · Plebanus de Tövis, Con
feffor puta praelibati Michae1is, pro tunc exifiens, ac Thomas 
Etrato, ac Mathaeus, de praedfcta Diod, Ecclejiarum PÚban · , 
~oram ipfa in Domo habitationis ejusdem qllondam Miáhae· 
l1s , unanimi ,_ _ pariliqne, voce , ad fi dem eorum Deo debi-

~ tam : et : conkientiae _ _pnrita tem ' u1tro / ta'lem fedffent faffio-
' nem, qnod ·praelitt. quandam Michael de Óiod, Mar-itus .• 

".' -- memoratae .Domiuae ·Catharinae, io Jecto aegfitu'dÍnis 
niminm laborans, licet ~eger corpore, ·vivacitate tamen fenfu.~ 
um adhuc pollens p1enaria, matnra , et fagaci Deliberatio
ne praehabita coram ipfis . - - . - de rebus, et bonis fois 

.· 

_ • - • tale condiffet Teflamentum, • " - quod ipfe quas
da~ duas Po~~ffió!Jes. „ v~delicet, Ti~ód inter Poífeffiones prae
fatt Honorabtl1s Cap1tuh Enyed maJoris ab una et Orbo ab 
alia partibus·· adjacentem, et aliam Bolgár Cse~ge~ • - in Co
mitatu Albenfi exifientes • • • cum omnibu~ earum· ntili· 
tatibus • • • - praefato Capitulo EcclefJae Tranfil~anae 
uti, frni, et perpetuari '.in perpetuum . - - • lega tfet, • ~ 
pro e_o, ut Ca pitnlum praefcriptum, pro refrigerio animae fuae 
foturis .temporibus in dicta .eonun Ecclefia, orationes, et „ 

com· 

77 

"comme~orat1ones· facere ·teneatur, praefertim', videlicet' ad 
·illius recompenfam - • - quod idem quondam ~ichael 
vita fibi . favente • - - eidem Capitu1o, multi farias, mul
ti-plicatasque injnrias, ac moleflias, et damna irrogaifet, et 

~ ,._contuliífet • Datum A. D. 1420. Fafc. 1. n. 40. 

1 4 2 2. 
Magnifico Viro, Domi no Nicolao de Csák, V ajvodae Tra!l

~mvano , et Comiti de Szolnok, Conventns B. M. V. de Clus
:Monoftra, refert, quod cum receptis Litteris, Regiae Maje· 
fiatis annualibus ( annuentialibus) pro parte Venerabilis Capitu

. li Ecclefiae Tranfilvanae, fibi praefentatis ,- una cum ~igifinun
.do de Csongra homine Regio, Socinm fuum videlicet difcre
:tum Virum Benedictum, Plebanuin de Csombod , pro foo Tefii
·monio ad Inquifitionem dellinaífent, tandem _illi ad ·ipfos re
'Verfi retulerint, quod ipfi talem eruerint veritatem , quod 
Paulus, et Martinus de Röd, N obiles, - • - una cum fuis 
Complicibns - - - ad quandam „Poífeffionem praedicti Ca-

pituli Orbo vocatam accedendo, victualiaque, et alia bon a, 
et res Jobbagionnm · .fnorum . ibidem refidentium confractis 
·fcriniis, et ofiiis, ac rebus exinde except:is auferendo, et · 
aufe rri faciendo, eandem devaflaífent „ devaftarique, et de prae-
dari feciifent potentia mediante, ac. in eisdem ·non· contenti, 
dnos Jobbagiones ejusdetn Capituli de Mirifzló, plagis femi· 
vivos, vulneraifent, per · quod fervi ipfins Capituli, et fui 
J obhagiones quadringentorum fl.orenorum novae monetae da· 
inna perpeffi exftitiífent ·• • Datum • A. D 
14u. Fafc. 4. n. u. 
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Perhibet idem . Capit111tim, qqod .- cum ann~ p-roxime eU„ . 
pfo, , fop.er Poffeffiooe f~1a Zalathna, Bánya vocata, ac 
Cives, et Hofpites fuos de eadem ., pro quibusdam fois, et . 
'Ecclefiae ipfiu$ negotiis; certos cenfus impone·re decreviffi.nt, . 
illi ve1·0 contumaciter fe opponentes, ad Tiibunal Re is~ 
provocaífeut ·, ibique . can.fa fua cecidiffent; tandem ipfi ·ad ve· -

· n1ae de fua temeritate, deprecationem converfis concefferit ·. 
idem Gapitulum, ut · ipfi, et eorum ·succeffores, annis fequen· · · 
tibus in perpetuum - octavo Fefti B. Georg. Mart. fexaginta , 
:íl,orenos auri · puri per ipf~rum expenf.as, Albae , ,ipfi Capi- · 
tulo, et · fuccelf'01ibus dent, et folvant. Praeterea decrevit ~ 
frciendum ~ . l1t - fi aliqllae cau1fae foper facto Domlls Terrarum ! 

i\_rabilium, pratornm·, ac _a1iarum utiiitatum terra e i pfius , ex- · 
~ ceptis nrgo~iis. , qnae facttlm ;~ Urbariornm ejusdem Ioci con- -

cernere videntur? in~er ' é:ives, et Hofpites foos, emergerent, ·, 
et fi quae Partimn de Judicio, et Jufütia fuper his, ibidem > 

Coram Judice-, .et ]llratis C~vibus de dicta . Zalatna-Bá1rya fa • . 
ctis, tÍon contentaretur, ex · tunc. ípfe, profe, /t1am éauJam, , 
pro examiue, et · :finali « Conc1ufio.ne, per - ipfium Capatulum ., 
íienda, in -ipfins · praefentiam defereodi . habeant . facultatem , ? 

D.atum. · A • . D. 14 2 5. ,Fafc. , 1 •. n. 9 • . 
Hoc eodem, Anno -idem Capitulmn ~ han€ eandem Con- . 

venticnem cum„ interventu : Honorabi!is Viri- Magiflri j oannis. , , 
A,rtium Facultat~m Batcalaurei; ~au.onici -Ecclejiae -T.ranfilvanae, ipfi
us C(lpituli Procuratoris., ac neputati_, atqúe · difcreti , ac „ cir-

. ctimfpecti Vid- Domini JVl uratoris Ple'bani., ac , ] oannis Gr.al, 
J udifis, Sigifmundi Frispyr 1 Fran&.i[ci. ·. Grumma, et ; Petri . ~ledici! 

. Ci-

' B' alias Abrud - Bánya , 
''Givium' et Hofpitum de Zalathna. anya . . . Conventu 
in formam mutllae .Compofitionis fecit redig1' 111